
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 
n. 178 del 21/03/2025 

 
 
 

 

 

 
 

 
GRADUATORIA DI MERITO  

Erasmus+ Programme 
Bando di selezione per la mobilità a fini di tirocinio Extra-Europa 

aa. 2025/2026 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio  del 20 
maggio 2021 che istituisce Erasmus+, il programma dell’Unione per l’istruzione, 
la formazione, la gioventù e lo sport ; 

Visto il D.R. del 12 febbraio 2025, n. 78 recante il “Bando di selezione per la mobilità 
a fini di tirocinio Extra-Europa aa. 2025/2026” e i criteri di ammissibilità e di 
merito ivi indicati; 

Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa alla procedura di selezione 
prevista dal Bando di selezione per la mobilità a fini di tirocinio Extra-Europa 
aa. 2025/2026 

 
DECRETA 

 
È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione dei posti per la 
mobilità aa. 2025/2026, categoria Student Mobility for Traineeship (Allegato 1). 
 
Gli studenti di cui all’Allegato 1 sono tenuti, a pena di esclusione, a compilare il form al link  
https://forms.office.com/e/fid4StS15r entro il 31/03/2025, al fine di inviare formale accettazione 
della mobilità. 
 
  
Roma, 24/03/2025 
 

 
 

L’Amministratore Delegato  
e Direttore Generale 
Dott. Andrea Rossi 

 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Eugenio Guglielmelli 

 

 

ROSSI ANDREA
2025.03.24 10:49:03

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.03.24 10:59:35

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits

https://forms.office.com/e/fid4StS15r


 
 

DR n.179 del 21/03/2025 
 

 Allegato 1 

 

 

 
Graduatoria di merito per i vincitori 

 
numero matricola destinazione 

1 INLM01/19896 The University of Warwick 

2 MCLM04/22991 Texas Cardiac Arrhythmia Institute 

3 INLM01/22105 Florida International University 

4 UADR01/20577 ETH Zurich 

5 MCLM04/16205 Mayo Clinic 

6 MCLM04/15979 
London North West University 
Healthcare 

7 MCLM04/16045 King's College London 

8 INLM01/20081 Newcastle University 

9 MCLM04/16311 University College London 

10 INLM01/20132 Newcastle University 

11 MCLM04/16206 Imperial College London 

12 MCLM04/16069 Imperial College London 

13 MCLM01/15986 
Beth Israel Deaconess Medical 
Center 

14 MCLM04/16947 St. Joseph's Health 

15 MCLM04/16709 King's College London 

16 MCLM04/16943 
London North West University 
Healthcare 

17 MCLM04/16774 King's College London 

18 MCLM04/16043 Barts and the London 

19 MCLM04/16934 St. Joseph's Health 

20 MCLM04/16251 George Eliot Hospital 
 
 

 

Graduatoria di merito per i candidati idonei ma non vincitori 

 

numero matricola 

1 AIDR02/19255 

2 AIDR03/20256 

3 AIDR02/18811 

4 MCLM01/17594 

5 INLM01/19929 

6 MCLM04/14839 

7 INLM01/20078 

8 INLM01/20885 

9 MCLM01/18694 

10 MCLM01/14725 

11 MCLM04/17945 



 
 

DR n.179 del 21/03/2025 
 

 Allegato 1 

 

 

12 INLM01/21034 

13 MCLM04/14786 

14 MCLM04/14823 

15 MCLM04/14790 

16 MCLM02/13247 

17 INLM01/21038 

18 INPL01/16520 

19 INLM01/20892 

20 INPL02/18265 

21 MCLM01/20623 

22 INLM01/21173 

23 MCLM01/20931 
 

 

 

 Candidati non idonei 

 

numero matricola 

1 MCLM01/13387 

2 MCLM01/13956 

3 MCLM01/14721 

4 MCLM01/16225 

5 MCLM02/17156 

6 MCLM02/22493 

7 MCLM04/20362 

8 MCLM04/20367 

9 MCPL02/19738 

10 MCPL04/18388 

11 MCPL04/18424 

12 MCPL04/18425 

13 MCPL04/18484 

14 MCPL04/18486 

15 MCPL04/20456 
 

ROSSI ANDREA
2025.03.24 10:51:28

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.03.24 11:00:04

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits


